
ZARZĄDZENIE NR 37/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie przekształcenia Centrum Analiz Eksperckich Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574), § 37 ust. 2 i 3 i § 115 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

Przekształca się Centrum Analiz Eksperckich Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego w jednostkę ogólnouczelnianą.

§2.

Centrum Analiz Eksperckich Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego 
otrzymuje nazwę Centrum Analiz Prawnych Uniwersytetu Szczecińskiego.

§3.

1. Uchyla się załącznik do zarządzenia nr 184/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Centrum Analiz Eksperckich Wydziału Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego.

2. Nadaje się regulamin organizacyjny Centrum Analiz Prawnych Uniwersytetu 
Szczecińskiego w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab. Mwemar farę.


